
ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення доповнень                                                   Вісімнадцята позачергова  

до плану роботи Миколаївської                                       сесія восьмого скликання 

обласної ради з регуляторної  

діяльності на 2023 рік  

 

 

На підставі пункту 6 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 32 Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» обласна 

рада 

 

 

ВИРІШИЛА:  

 

 

Доповнити план роботи Миколаївської обласної ради з регуляторної 

діяльності на 2023 рік, затвердженого рішенням обласної ради від 15 грудня   

2022 року № 5 (із змінами), новими пунктами 6, 7, 8 згідно з додатком.  
 

 

 

Перший заступник  

голови обласної ради                                                                  Антон ТАБУНЩИК 



Додаток 

до рішення обласної ради 

 

ДОПОВНЕННЯ, 

що вносяться до Плану роботи Миколаївської обласної ради  

з регуляторної діяльності на 2023 рік 
 

№ 

з/п 

Назва проєкту 

регуляторного акта 

Мета прийняття Строки 

прийняття 

проєкту 

Відповідальний 

за розробку 

регуляторного 

акта 
 

1 2 3 4 5 

6. Про внесення змін 

до Порядку 

списання майна 

спільної власності 

територіальних 

громад сіл, селищ, 

міст Миколаївської 

області. 

Удосконалення 

процедурних 

питань щодо 

списання майна  

спільної власності 

територіальних 

громад сіл, селищ, 

міст Миколаївської 

області 

2023 рік Департамент 

економічного 

розвитку та 

регіональної 

політики 

Миколаївської 

обласної 

військової 

адміністрації 

7. Про внесення змін 

до Порядку 

відчуження  

(продажу) майна 

спільної власності 

територіальних 

громад сіл, селищ, 

міст Миколаївської 

області.  

Приведення у 

відповідність із 

вимогами чинного 

законодавства 

2023 рік Департамент 

економічного 

розвитку та 

регіональної 

політики 

Миколаївської 

обласної 

військової 

адміністрації 

8.  Про внесення змін 

та доповнень до 

Порядку надання 

орендарю згоди 

орендодавця на 

здійснення ремонтів 

та/або невід’ємних 

поліпшень 

орендованого 

нерухомого майна 

спільної власності 

територіальних 

громад сіл, селищ, 

міст Миколаївської 

області. 

Підвищення 

ефективності 

використання майна 

спільної власності 

територіальних 

громад сіл, селищ, 

міст Миколаївської 

області  

2023 рік Відділ обліку, 

контролю, 

оренди майна 

спільної 

власності 

територіальних 

громад сіл, 

селищ, міст 

Миколаївської 

області 

виконавчого 

апарату 

обласної ради 

 


	‎\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\18 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\РЕДАГУВАННЯ\Ріш Про внесення доповнень до Плану роботи регуляторка\Ріш № Про внесення доповнень до Плану роботи регуляторка.doc‎
	‎\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\18 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\РЕДАГУВАННЯ\Ріш Про внесення доповнень до Плану роботи регуляторка\Додаток.doc‎

